ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-KSTT
V/v tiếp tục, hoàn thiện dự thảo “Kế hoạch
nâng cao chất lượng cung cấp và thúc đẩy
việc sử dụng dịch vụ công trực tuyến trên

địa bàn tỉnh giai đoạn 2025 – 2030”

Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

                         Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

 Sau khi xem xét Tờ trình số 946/TTr-VPUBND ngày 11 tháng 11 năm 2024
của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành “Kế hoạch nâng cao chất
lượng cung cấp và thúc đẩy việc sử dụng dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh
Bình Định giai đoạn 2025 – 2030” (gửi kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Cơ bản thống nhất nội dung đánh giá tình hình thực trạng gắn với các

nhiệm vụ, giải pháp nâng cao chất lượng cung cấp và thúc đẩy việc sử dụng dịch
vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh trong “dự thảo Kế hoạch” nêu trên.

2. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp tục theo dõi việc giao chỉ tiêu thực
hiện dịch vụ công trực tuyến trong giai đoạn 2025 – 2030 của các cấp có thẩm
quyền ở Trung ương và địa phương trong thời gian sắp tới để cập nhật điều chỉnh,
bổ sung, hoàn thiện “dự thảo Kế hoạch” và tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân
tỉnh xem xét, ban hành trong năm 2025.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, TX, TP;
- LĐ, CV VP UBND tỉnh;
- THCB, PVHCC, HCTC;

- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;
- UBND các xã, phường, thị trấn;
- Lưu: VT, KSTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

9227 14 11